2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2020

                                     № 320
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 16 марта 2020 года № 303 «О мерах
повышенной готовности на территории Кавказского района по
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(2019-nCoV)»
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 марта 2020 года № 148 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края                     от 13 марта 2020 года № 129 О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 16 марта 2020 года № 303 «О мерах повышенной готовности на территории Кавказского района по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» следующие изменения:

1) в наименовании и по тексту постановления слова «(2019-nCoV)» заменить словами «(COVID-2019)»;

2) управлению образования администрации муниципального образования Кавказский район (Демченко), отделу культуры администрации муниципального образования Кавказский район (Михайловская) и отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район (Филатов) провести мероприятия по организации свободного посещения в период с 18 по 20 марта 2020 года и каникул с 21 марта                         по 11 апреля 2020 года учащимися подведомственных учреждений;
3) рекомендовать главам городского и сельских поселений  Кавказского района на период действия режима «Повышенная готовность» на территории Кавказского района ограничить посещение гражданами подведомственных муниципальных учреждений.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов